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 8.00-9.30 
 
 

 8.00-9.30 
 
 

 8.00-9.30 
 

 8.00-9.30 
 
 

 8.00-9.30 
 
 

  
 

9.45-11.15 
 
 
 

 Spec. Komunikacja 
medialna i dziennikarstwo 
Wprowadzenie do form 
dziennikarskich 
Ćwiczenia  
dr M. Zdrowicka-
Wawrzyniak  
od 8.10.2024 co 2 tygodnie 

9.45-11.15 
s. E322 
 
 

Historia literatury polskiej 
po 1918 roku 
Ćwiczenia  
dr B. Kowalczyk  

9.45-11.15 
 
 
sA312 

Wiedza o historycznym rozwoju 
polszczyzny 
Ćwiczenia  
prof. UAM J. Migdał  
od 10.10.2024 co 2 tygodnie  
 
Konwersatorium fakultatywne: 
Narzędzia w mediach 
dr M. Zdrowicka-Wawrzyniak / 
mgr L. Kubiak 
od 3.10.2024 co 2 tygodnie 

9.45-11.15 
 
 
sD118 
 
 
 
 
 
sE248/250 

 9.45-11.15 
 

 11.30-13.00 
 
 

Spec. Komunikacja medialna 
i dziennikarstwo 
Wprowadzenie do form 
dziennikarskich 
Ćwiczenia  
dr M. Zdrowicka-
Wawrzyniak  
od 8.10.2024 co 2 tygodnie 

11.30-13.00 
 
s. E322 
 

 Konwersatorium 
fakultatywne: 
Fotografia reportażowa 
Ćwiczenia  
mgr A. Jarzębowski  
 
Konwersatorium 
fakultatywne: 
Psychoanaliza w badaniach 
literackich  
Ćwiczenia  
dr B. Kowalczyk  
 

11.30-13.00 
 
 
sD207 
 
 
 
 
 
sE322 
 
 

Wiedza o historycznym rozwoju 
polszczyzny 
Ćwiczenia  
prof. UAM J. Migdał  
od 10.10.2024 co 2 tygodnie 
 
Konwersatorium fakultatywne: 
Narzędzia w mediach 
dr M. Zdrowicka-Wawrzyniak / 
mgr L. Kubiak 
od 3.10.2024 co 2 tygodnie 

11.30-13.00 
 
 
sD118 
 
 
 
 
 
sE248/250 

Warsztat kulturoznawczy 
dr M. Szulc  
w dniach: 11.10, 15.11, 
13.12.2024 

11.30-13.00 
 
 
sD118 
 

 13.15-14.45 
 

Proseminarium dyplomowe 
dr A. Raubo 
od 15.10.2024 co 2 tygodnie  

13.15-14.45 
 
sA308 

Język angielski  
Ćwiczenia  
mgr A. Hadryś 

13.15-14.45 
 
sB105 

 Spec. Komunikacja medialna i 
dziennikarstwo 
Komunikacja audiowizualna  
Ćwiczenia  
mgr A. Jarzębowski  
 
Spec. Nauczycielska 
Metodyka nauczania języka 
polskiego 
Ćwiczenia  
dr J. Kociemba-Żulicka 
od 3.10.2024 co 2 tygodnie 
 

13.15-14.45 
 
sD207 
 
 
 
 
 
 
 
sB302 

Warsztat kulturoznawczy 
dr M. Szulc  
w dniach: 11,18,25.10, 
15.11,13.12.2024 

13.15-14.45 
 
sD118 

 15.00-16.30 
 

Proseminarium dyplomowe 
dr A. Raubo 
od 15.10.2024 co 2 tygodnie 

15.00-16.30 
 
s.A308 

  15.00-16.30 
 

Spec. Nauczycielska 
Metodyka nauczania języka 
polskiego 
Ćwiczenia  
dr J. Kociemba-Żulicka 
od 3.10.2024 co 2 tygodnie 

15.00-16.30 
 
 
sB302 

Warsztat kulturoznawczy 
dr M. Szulc  
w dniach: 11,18,25.10, 
15.11,13.12.2024 

15.00-16.30 
 
sD118 

https://wpa.amu.edu.pl/dla-kandydata/oferta/filologia-polska/specjalno-dziennikarstwo-i-kreowanie-wizerunku
https://wpa.amu.edu.pl/dla-kandydata/oferta/filologia-polska/specjalno-dziennikarstwo-i-kreowanie-wizerunku


 16.45-18.15 
 

Konwersatorium 
fakultatywne: 
Wprowadzenie 
do ponowoczesności  
mgr M. Błachowicz 

16.45-18.15 
 
sA244 

 16.45-18.15 
 

 16.45-18.15 
 

Warsztat kulturoznawczy 
dr M. Szulc  
w dniach: 18, 25.10.2024   

16.45-18.15 
 
sD118 

 18.30-20.00  18.30-20.00  18.30-20.00  18.30-20.00  18.30-20.00 

Proseminarium  dyplomowe wg planów indywidualnych Promotora  Każdy Student zobowiązany jest do realizacji jednego konwersatorium fakultatywnego na semestr.   
Konwersatorium fakultatywne: Literatura dla dzieci i młodzieży: poetyka - historia – współczesność/ Literatura regionalna: badania i interpretacje z prof. K. Ćwiklak – studenci 
wybiorą na pierwszych zajęciach jeden z dwóch proponowanych tematów. 
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